
Smlouva » SML/2155/2025-1 

Zakázka » SMK/138081/2025 

 Dodatek č. 1 | ke smlouvě č. SML/2155/2025 - Nákup ICT zařízení 65/2025 (rozšíření MKDS) 
Číslo smlouvy » SML/2155/2025-1   strana 1 | celkem 2 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. SML/2155/2025 - Nákup ICT zařízení 65/2025 (rozšíření MKDS) 

 
 

Smluvní strany 
 

KUPUJÍCÍ  

Název statutární město Karviná 

Sídlo Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

IČO 00297534 

DIČ CZ699007109 

Zastoupen Ing. Jan Wolf, primátor 

Kontaktní e-mailová adresa epodatelna@karvina.cz 

Podpis 
podepsáno elektronicky 

JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního  
na základě pověření ze dne 2. 1. 2018 

 

podpis 
 

 
 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název Perfected s.r.o. 

Sídlo Tkalcovská 799/14, Brno Zábrdovice 602 00 

IČO 27683028 

DIČ CZ27683028 

Zastoupen Ing. Roman Stuchlík, jednatel a ředitel 

Kontaktní e-mailová adresa info@perfected.cz 

Podpis 
podepsáno elektronicky 

Ing. Roman Stuchlík  
jednatel a ředitel 

p p
 

 
 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.11.2025 Kupní smlouvu č. SML/2155/2025 „Nákup ICT zařízení 65/2025 
(rozšíření MKDS)“ (dále jen „Smlouva“). 

2. V souladu s Článkem XI, odst. 2 Smlouvy nastala na straně Prodávajícího oboustranně nezaviněná 
skutečnost spočívající ve výpadku dodávek zboží na trhu, která brání splnění termínu dodání v původně 
sjednané lhůtě. Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1. 

 
Článek II 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II – Termín a místo plnění, odstavec 2 Smlouvy. Původní 
znění tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„2. Předmět koupě bude dodán do 90 dnů od účinnosti této smlouvy.“ 



 Dodatek č. 1 | ke smlouvě č. SML/2155/2025 - Nákup ICT zařízení 65/2025 (rozšíření MKDS) 
Číslo smlouvy » SML/2155/2025-1   strana 2 | celkem 2 

2. V souvislosti se změnou termínu plnění smlouvy bere prodávající na vědomí, že u kupujícího dojde ke dni 
01.01.2026 ke změně DIČ pro účely DPH tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku. 

 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Kupující. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán uznávanými elektronickými podpisy oprávněných osob. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 




